ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ (РОСТРУД)
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ТРУДА В ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« /О » октября 2019 № с № $  ■■

О комиссии по кадровым вопросам Государственной инспекции труда в Челябинской
области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской
службе Российской Федерации», Указами Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 110 «О
проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации», от 01.02.2005
№ 111 «О порядке сдачи квалификационного экзамена государственными гражданскими служащими
Российской Федерации и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)», от
01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы
Российской Федерации», и в целях организации работы по прохождению государственной гражданской
службы государственными гражданскими служащими, замещающими должности государственной
гражданской службы в Государственной инспекции труда в Челябинской области,

приказываю:
1. Образовать комиссию по кадровым вопросам (конкурсная, аттестационная, экзаменационная -  в

зависимости от рассматриваемого вопроса и др.) в следующем составе:
- Жарикова Ирина Вячеславовна - заместитель руководителя Государственной инспекции труда

-  заместитель главного государственного инспектора труда в Челябинской области (по правовым
вопросам) - председатель Комиссии;

- Васильев Игорь Александрович -  начальник отдела информационно-правовой деятельности -
заместитель председателя Комиссии;

- Мозерова Мария Андреевна -  главный специалист - эксперт отдела информационно-правовой
деятельности -  секретарь комиссии;

Члены комиссии:
- Фомичев Сергей Александрович - заместитель руководителя Государственной инспекции

труда -  заместитель главного государственного инспектора труда в Челябинской области (по правовым
вопросам);

- Исламов Ильнур Сафиуллович -  начальник отдела надзора и контроля за соблюдением
трудового законодательства РФ Челябинского округа № 3;

- Салтыков Александр Сергеевич - заместитель начальника отдела надзора и контроля за
соблюдением трудового законодательства РФ Челябинского округа № 2;

Независимые эксперты:
- представитель Уральского Управления Ростехнадзора;
- представитель Южно-Уральского государственного университета.
2. Признать утратившим силу приказ от 24.09.2019 № 200-п «О комиссии по кадровым вопросам

Государственной инспекции труда в Челябинской области».
3. Ознакомить государственных гражданских служащих Гострудинспекции в Челябинской

области с настоящим приказом под роспись.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель инспекции f  |  [ f \  \  П.Б.Шишмаков

М А.Мозерова